[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 08.11.2023 № 1960-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 08.11.2023 № 1960-НПА «Об утверждении форм документов, используемых при предоставлении отдельным категориям граждан единовременной денежной выплаты взамен земельного участка для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1. В абзаце седьмом пункта 2 формы уведомления о возможности получения единовременной денежной выплаты взамен земельного участка для индивидуального жилищного строительства ветераном боевых действий слова «300 000 рублей» заменить словами «314 700 рублей».
2. В абзаце восьмом пункта 2 формы уведомления о возможности получения единовременной денежной выплаты взамен земельного участка для индивидуального жилищного строительства членом семьи погибшего (умершего) ветерана боевых действий, инвалида войны, участника Великой Отечественной войны слова «300 000 рублей» заменить словами «314 700 рублей».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf